关于推荐申报 2020 年度
专业技术二级岗位人选的公示

校内各部门：

根据中共宁夏区委组织部、自治区人力资源社会保障厅《关

于组织开展全区事业单位专业技术二级岗位申报评聘工作的通

知》(宁人社发〔2020〕101 号)要求，按照《关于印发<宁夏回

族自治区事业单位专业技术二级岗位设置管理暂行办法>的通

知》(宁人社发〔2012〕166 号)文件精神，经本人申报，相关职

能部门审核，学校党委会研究同意，现将 2020 年度申报专业技

术二级岗位推荐人选予以公示，名单如下：

杨淑珍  教学督导室

任  杰  教学督导室

张秀陶  生命科技学院

张  萍  生命科技学院

周桂香  职业技能鉴定中心

公示期为 5 个工作日，公示时间为 2020 年 12 月 4 日至 12

月 10 日。如有异议，可向有关部门反映。

监督电话：监察专员办公室  2135068

          组织人事部      2135079

                                  组织人事部

                   2020年 12月 4 日